hồ có lưu vực nhỏ, vùng phụ cận có nhiều khe nên chọn khoảng cách giữa hai 

mốc liền nhau khoảng 200 m. Số lượng mốc chỉ giới phạm vi bảo vệ 07 lòng hồ 

chứa nước là 126 mốc. 

9. Thời gian thực hiện, bàn giao: Năm 2025. 

10. Kinh phí thực hiện: 160.734.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm sáu mươi 

triệu, bảy trăm ba mươi bốn ngàn đồng). 

11. Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách xã, từ nguồn kinh phí sự nghiệp năm 

2025 đã được UBND xã Đông Sơn phân khai tại Quyết định số 3034/QĐ-

UBND ngày 14/11/2025. 

12. Cơ quan tư vấn khảo sát, lập Hồ sơ phương án cắm mốc chỉ giới: Công 

ty TNHH MTV tư vấn xây dựng Tân Phát.